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STUDIO TECNICO
GEOMETRA CAPOANI GIOVANNI
-26012 - Castelleone (CR) via Manenti 8
tel. 0374/58851 p.i. 00977760198
Castelleone 11/05/2024

STIM.MO SIG. SINDACO
DEL COMUNE DI
CASTELLEONE -CR -

RICHIESTA DI PERMESSO DI COSTRUIRE

PER Nuova costruzione vasca liquami
IN 26012 Castelleone (CR) Via Coste n. 2 Strada Provinciale n. 22 Castelleone-San
Latino

RICHIEDENTI Az. Agr: AGOSTI GIANLUCA E ANDREA

Il sottoscritto

AGOSTI GIANLUCA nato a Castelleone (CR) il 23/01/1971 c.f. GSTGLC71A23C153X residente in
Castelleone (CR) via Coste n. 2 Strada Provinciale n.22 Castelleone-San Latino in qualita’ di
proprietario a nome e per conto dell’Az. Agr: AGOSTI GIANLUCA E ANDREA con sede a
Castelleone (CR) via Coste n. 2 p.i. 01120770191

Il sottoscritto

Geometra CAPOANI GIOVANNI con Studio Tecnico in Castelleone (CR) via Manenti n. 8

RELAZIONE ATTESTANTE IL TITOLO IN BASE AL QUALE
VIENE CHIESTO IL PERMESSO DI COSTRUIRE

[ sottoscritti , dopo avere svolto le opportune verifiche ed avere consultato gli atti necessari
attestano

che la proprieta’ dei mapp.. 811 e 812 fg. 28 , interessati alla richiesta di Permesso di Costruire in
oggetto , €' la seguente :
AGOSTI GIANLUCA nato a Castelleone (CR) il 23/01/1971 c.f. GSTGLC71A23C153X
|:| che il Permesso di Costruire viene chiesto in forza del titolo di proprieta’
0 si allegano visure catastali

proprieta’

| Il progettista / |
- | Gotlonlo Provicuel, £ )
ANDREA
) fel. 0374.57390
26012 C*“TELLEONE (CR)

Partita LV.A. 01120770191

?
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Risultanze Catastali

Ti trovi in:
Riepilogo

Data: 15/03/2023 07:19:12

Provincia: CREMONA TERRITORIO
Tipo soggetto: Persona fisica

Ult.Aggiornamento: 15/03/2023
Comune: CASTELLEONE
Codice fiscale: GSTGLC71A23C153X
Catasto: Terreni

Avvertenza: eventuali incongruenze o incompletezze dei risultati della ricerca possono essere ¢
Contact Center o all'ufficio provinciale di pertinenza.

Titolarité
Pfopriet;a; .ﬁer 1!4
Proprieta' per 1/2
Proprieta’ per 1/1
Proprieta’ per 1/1
Proprieta' per 1/1
Proprieta' per 1/2
Proprieta' per 1/1
Proprieta' per 1/1
Proprieta' per 1/1
Proprieta' per 1/1
Proprieta' per 1/2
Proprieta' per 1/1
Proprieta' per 1/1
Proprieta' per 1/1
Proprieta' per 1/1
Proprieta’ per 1/1

Proprieta' per 1/1

Proprieta’ per 1/1

Proprieta’ per 1/2

Comune

CASTELLEONE Sez.
CASTELLEONE Sez.
CASTELLEONE Sez.
CASTELLEONE Sez.
CASTELLEONE Sez.
CASTELLEONE Sez.
CASTELLEONE Sez.
CASTELLEONE Sez.
CASTELLEONE Sez.
CASTELLEONE Sez.
CASTELLEONE Sez.
CASTELLEONE Sez.
CASTELLEONE Sez.
CASTELLEONE Sez.
CASTELLEONE Sez.
CASTELLEONE Sez.

CASTELLEONE Sez.

CASTELLEONE Sez.

CASTELLEONE Sez.

Foglio
19
28
28
28
28
28
28
28
28
28
33
33
33
33
33
33
28
28

28

https://telematici.agenziaentrate.gov.it/territorio/Visure/Soggetto.do

Particella

72

43

55

59

61

65

66

127

128

129

14

29

30

54

81

131

811

862

873

Sub Qualita

SEMIN IRRIG

SEMINATIVO

SEMIN IRRIG

SEMIN IRRIG

SEMIN IRRIG

SEMIN IRRIG

SEMINATIVO

SEMIN IRRIG

SEMINATIVO

SEMINATIVO

SEMIN IRRIG

SEMINATIVO

SEMINATIVO

SEMINATIVO

SEMINATIVO

SEMIN IRRIG

SEMIN IRRIG

SEMINATIVO

SEMIN IRRIG

Classe

01

03

01

01

01

01

03

01

03

03

01

01

01

01

01

02

01

03

01

ha -are -ca

14220

470

12560

11270

8670

7740

10330

5080

5910

8130

22680

6490

4160

11370

6730

2120

6147

3284

10015

Reddito domir
Euro: 124,85
Euro: 2,67 |
Euro: 107,03
Euro: 96,04
Euro: 73,88
Euro: 65,96
Euro: 56,02
Euro: 44,60
Euro: 33,57
Euro: 46,19
Euro: 199,13
Euro: 55,30
Euro: 35,45
Euro: 96,89

Euro: 55,61
Euro: 14,23

Euro: 52,38

Euro: 18,66

Euro: 85,34
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Ti trovi in:
Riepilogo

Data: 15/03/2023 07:18:04
Provincia: CREMONA TERRITORIO

Tipo soggetto: Persona fisica
Ult.Aggiornamento: 15/03/2023

Comune: CASTELLEONE
Codice fiscale: GSTGLC71A23C153X
Catasto: Fabbricati

Avvertenza: eventuali incongruenze o incompletezze dei risultati della ricerca possono essere
Contact Center o all'ufficio provinciale di pertinenza.

Titolarita ; Comune Foglio Particella Sub | Indirizzo C::e';i:ia
Proprieta’ per 1/1 CASTELLEONE Seé. 28 235 501 CASTELLEONE(CR) VIACOSTE n. 2 Piano T | Cat.A/2
Proprieta’ per 1/1 CASTELLEONE Sez. 28 235 502 CASTELLEONE(CR) VIA COSTE n. 2 Piano 1 Cat.A/2
Proprieta’ per 1/1 CASTELLEONE Sez. 28 235 503 CASTELLEONE(CR) VIA COSTE n. 2 Piano T-1 Cat.D/10
Proprieta’ per 1/1 CASTELLEONE Sez. 28 293 CASTELLEONE(CR) VIACOSTE n. 2 Piano T Cat.D/10
Proprieta' per 1/1  CASTELLEONE Sez. 28 812 501 CASTELLEONE(CR) VIACOSTE n. 2 Piano T Cat.D/10

Torna ai soggetti | { Nuova ricerca

https://telematici.agenziaentrate.gov.it/territorio/Visure/Soggetto.do 1M



